Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.04.2019 № 56

с. Успенское

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

Администрации Успенского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты

Администрации Успенского сельского поселения:

От 23.05.2012 № 67 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Постановка и снятие с воинского

учета граждан»;

От 04.07.2014 № 41 «О внесении изменений в постановление 23.05.2012

№ 67 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка и снятие с воинского учета граждан»»;

От 18.03.2016 № 50 «О внесении изменений в Административный

регламент Администрации Успенского сельского поселения по

предоставлению муниципальной услуги «Постановка и снятие с воинского

учета граждан, проживающих на территории поселения»»;

От 26.04.2018 № 74 «О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка и снятие с

воинского учета граждан»»;

От 31.07.2018 № 139 «О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка и снятие с

воинского учета граждан»»;

От 15.02.2019 № 28 «О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Постановка и снятие с

воинского учета граждан»».

   2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить  на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация